
 

1 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy č. 2022268 na základě Rámcové dohody čj.:MV-148466-19/PO-PSM-2021 

DODATEK č. 1  
KUPNÍ SMLOUVY  

číslo prodávajícího: / 
číslo kupujícího:  2022268 

 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dodatek smlouvy“). 
 
 

Článek 1. 
 Smluvní strany:  
1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

 se sídlem: Horova 1340/10 
  400 01 Ústí nad Labem 
 IČO: 708 86 300 
 DIČ: CZ70886300 (není plátcem DPH) 
 Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laníčkem, 
  statutárním zástupcem Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 
 Číslo účtu: 76548881/0710 
 Tel. / e-mail: 950 430 011/ spisovna@ulk.izscr.cz  
 ID datové schránky: auyaa6n 
  
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. KOBIT, spol. s r.o. 
 se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5528 

 IČO: 44792247 
 DIČ: CZ44792247 
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
 Číslo účtu: 5016230911/5500 
 Zastoupená: Janem Nožičkou, jednatelem společnosti  
 Tel. / email.: +420 493 546 411/ kobit@kobit.cz   
 ID datové schránky:khif4c2 
   
 (dále jen „prodávající“) 
 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na základě rámcové dohody 
čj.:  MV- 148466- 19/PO- PSM-2021, která byla uzavřena prodávajícím s centrálním 
zadavatelem a kupní smlouvy, která byla uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím 
dne  26.  9. 2022. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ ") dohodly, že se 
rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z tohoto dodatku smlouvy vyplývajících a 
neupravených tímto dodatkem smlouvy bude řídit příslušnými ustanoveními ObčZ a 
dalšími právními předpisy ČR. 

mailto:spisovna@ulk.izscr.cz
mailto:kobit@kobit.cz


 

2 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy č. 2022268 na základě Rámcové dohody čj.:MV-148466-19/PO-PSM-2021 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 tohoto dodatku smlouvy a taktéž 
oprávnění k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření 
tohoto dodatku kupní smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených 
v článku 1 tohoto dodatku smlouvy oznámí písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

Článek 3. 
Předmět dodatku smlouvy 

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je úprava a rozšíření předmětu plnění smlouvy, 
v rozsahu Přílohy č. 2 rámcové dohody čj.: MV-148466-19/PO-PSM-2021, vymezené 
v oddílu – „Volitelné opce“, položka s označením „Barevná úprava CAS je doplněna o 
retroreflexní zvýrazňující prvky“, cena v Kč bez DPH za 1 ks CAS 35.200,00 Kč, včetně 
DPH potom za 1 ks 42.592,00 Kč, na kterém se smluvní strany dohodly. 

Článek 4. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Článek 5 odst. 1 smlouvy, po zohlednění změn smlouvy na základě tohoto dodatku 
smlouvy, nově zní takto: 
Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1 smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí celkem za 2 ks  cisternových automobilových stříkaček CAS 30/9000/540 
S3VH včetně příslušenství a komunikačních prostředků: 

• Bez DPH              15 853 820,00 Kč 
• DPH 21 %                3 329 302,20 Kč 
• Celkem vč. DPH         19 183 122,20 Kč 

(slovy: devatenáct milionů jedno sto osmdesát tři tisíc jedno sto dvacet dva korun 
českých dvacet haléřů); 

z toho za 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 s komunikačními 
prostředky a bez požárního příslušenství – stanice Ústí nad Labem 

• Bez DPH             7 818 660,00 Kč 
• DPH 21 %             1 641 918,60 Kč 
• Celkem vč. DPH        9 460 578,60 Kč 

(slovy: devět milionů čtyři sta šedesát tisíc pět set sedmdesát osm korun českých 
šedesát haléřů); 

 

cena za požárního příslušenství k 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 
30/9000/540 - stanice Ústí nad Labem (dle Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární 
příslušenství“) 

• Bez DPH                    8 800,00 Kč 
• DPH 21 %                    1 848,00 Kč 
• Celkem vč. DPH             10 648,00 Kč 

(slovy: deset tisíc šest set čtyřicet osm korun českých); 

 

z toho za 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 s komunikačními 
prostředky a bez požárního příslušenství – stanice Lovosice 

• Bez DPH             7 818 660,00 Kč 
• DPH 21 %             1 641 918,60 Kč 
• Celkem vč. DPH        9 460 578,60 Kč 

 (slovy: devět milionů čtyři sta šedesát tisíc pět set sedmdesát osm korun českých 
šedesát haléřů); 

 



 

3 

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy č. 2022268 na základě Rámcové dohody čj.:MV-148466-19/PO-PSM-2021 

cena za požárního příslušenství k 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 
30/9000/540 - stanice Lovosice (dle Přílohy č. 3 této smlouvy „Volitelné požární 
příslušenství“) 

• Bez DPH             207 700,00 Kč 
• DPH 21 %               43 617,00 Kč 
• Celkem vč. DPH        251 317,00    Kč 

(slovy: dvě stě padesát jedna tisíc tři sta sedmnáct korun českých); 

 

Článek 5. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 
odst.  1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tento dodatek 
smlouvy správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí 
účinnosti tohoto dodatku smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. 

3. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění. 
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o  zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující 
tento dodatek smlouvy jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný 
dodatek smlouvy druhé smluvní straně a centrálnímu zadavateli.  

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek smlouvy uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodující, na 
důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku smlouvy své podpisy.  

 
 

 

V Praze dne Viz elektronický podpis  V Ústí nad Labem dne Viz elektronický podpis 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

Jan Nožička 
jednatel společnosti KOBIT, spol. s r.o. 

 

. 
plk. Mgr. Martin Laníček 

vrchní rada 
náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje 

                   pro úsek IZS a OPŘ 
statutární zástupce HZS Ústeckého kraje 

 


	Článek 1.
	Smluvní strany:
	1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
	2. KOBIT, spol. s r.o.

	Článek 2.
	Základní ustanovení
	Článek 3.
	Předmět dodatku smlouvy
	Článek 5.
	Závěrečná ustanovení

